
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（物品） 契約番号：6915 

件  名 海老名市立今泉小学校ほか１校教室用備品購入 

履行場所 海老名市上今泉 2028 番地ほか１か所 

期  間 令和 7年 1月 7日 ～ 令和 7年 3月 14 日 

契約の内容等 別紙 仕様書等 のとおり 

予定価格 9,575,280 円（税込） 8,704,800 円（税抜） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（同等品や仕様等 

に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 

電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 物品に登録のある者 

条
件 

発注区分 
区分の詳細は入札公告
で確認してください。 

第 4 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。 

 その他の要件 なし 

事前提出書類 なし 

(システム添付）  

落札候補者が 
提出する書類 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

(FAX046-232-6574) ○内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。） 



１ 件名　

２ 履行場所

３ 履行期間

４ 購入物品
別紙「 海老名市立今泉小学校ほか１校教室用備品購入 内訳書」
のとおりとし、すべて新品であること。

５ 納品方法等
(１)

(２)　納品（設置）場所は学校の指定場所とする。

(３)　納品に伴い排出される廃棄物は、適正に処理をすること。

(４)

(５)

(６)

(７)

６ その他
(１)　海老名市契約事業環境配慮マニュアル対象事業である。

(２)

仕　　様　　書

　本仕様書に定めのない事項又は疑義の生じた場合は、その都度協議して
定めるものとする。

　納品及び設置日は、日程（予定）表を事前に教育総務課に提出し、調整
を図り了承を得ること。
　原則として、納品時間帯は月曜日から金曜日まで（祝日を除く。）の９
時から16時までとするが、学校の希望による場合はその限りではない。

　納品及びそれに伴う作業が完了するまでの間、随時、教育総務課及び学
校と連絡をとり、指示を受けること。

　学校敷地内及びその周辺においては、児童生徒及びその他関係者の安全
に十分配慮すること。

　納品準備が整ったものから随時納品すること。

海老名市立今泉小学校ほか１校教室用備品購入

海老名市上今泉2028番地ほか１か所

　すべて、学校の指定する場所への搬入、設置作業を含む。

令和７年１月７日から令和７年３月14日まで



件名

小学校

中学校

合　計

履行期間

※内訳金額について、小学校及び中学校の合計額は

　 次のとおりとすること

小学校合計額： 8,019,880 円を限度額とする。

中学校合計額： 1,555,400 円を限度額とする。

令和７年１月７日から令和７年３月14日まで

支払金額内訳書

海老名市立今泉小学校ほか１校教室用備品購入

契約金額
（総額）

※税込で記載

円　　　　　

円　　　　　

円



納品場所

学校名

1 児童用机（新棟）
TACT-1Y-GY24BD　幕板フック樹脂
棚付

台 ８０

2 児童用椅子（新棟） PEN-S-SV-5-BK 脚 ８０

3 児童用机（旧棟） YM-60A-P　軽　ST5G-L 台 １００

4 児童用椅子（旧棟） YEC-601AFW-L 脚 １００

5 教室職員用机 US-NS127H 台 ３

6 職員室用机 SD-SR5FNN 台 ８

7 職員室用椅子 SER-501F-BL 脚 ８

２

１

9 生徒用机 エコールN800－軽ST5G 台 ８０

10 生徒用椅子 エコール2001-CO2NFW 脚 ８０

税抜価格 消費税

税抜価格 消費税

税抜価格 消費税

LS-4000-IM　H900

今泉中学校

単位

海老名市立今泉小学校ほか１校教室用備品購入 内訳書

№ 備品名 規格 数量 単価（税抜） 金額（税抜）

台

小計

合計

中学校

合計

中学校小計

合計

小計小学校

小学校小計

今泉小学校

8 教卓


